
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 147.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 19 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875 z późn. zm.), art. 222 ust.4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2017r, poz. 2077) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 

28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 67 444 968,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    62 817 760,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            4 627 208,24 zł.  

 

 

  § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 879 880,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               57 619 051,24 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     16 260 829,04 zł. 

 
                                                                               

                                                                                § 3 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 43 171,00

Świadczenie wychowawcze 43 171,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

43 171,00

Urząd Miejski w Halinowie 43 171,00

43 171,00

85501

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 147.2017 z dnia 19.12.2017r.

Rozdział

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe - 1 141,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 466,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 641,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 4 107,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 256,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 256,00

Składki na Fundusz Pracy - 135,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 135,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 60,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 60,00

Zakup energii - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 000,00

Zakup usług remontowych - 70,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 70,00

Zakup usług zdrowotnych - 503,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 503,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 616,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 140,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 476,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 47,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 47,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 257,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 257,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 44,00

Składki na Fundusz Pracy - 65,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 65,00

Zakup usług zdrowotnych - 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 100,00

Przedszkola - 200,00

Zakup usług zdrowotnych - 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 200,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 153,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 201,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 201,00

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 147.2017 z dnia 19.12.2017r.

Rozdział Paragraf

4010

80101

4120

4110

4210

4260

4240

4280

4270

4700

4360

80103

4010

4120

4110

80104

4280

80106

4010

4280



Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 32,00

Składki na Fundusz Pracy - 80,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 80,00

Gimnazja - 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 700,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 266,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 50,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 50,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 612,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 612,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 265,00

Składki na Fundusz Pracy - 80,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 80,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 794,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 794,00

Zakup energii 313,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 313,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

486,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 213,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 365,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 635,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 430,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 430,00

Składki na Fundusz Pracy - 131,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 169,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 38,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 469,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 469,00

855 Rodzina 43 171,00

Świadczenie wychowawcze 43 171,00

Świadczenia społeczne 47 671,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 47 671,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 8 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 8 500,00

4120

4110

4170

80110

4010

80149

3020

4110

4240

4120

80150

3020

4260

4010

4120

4110

4240

4210

85501

3110



Zakup usług zdrowotnych - 83,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 83,00

Zakup usług pozostałych 4 237,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 4 237,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 154,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 154,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 851,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 851,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 1 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 400,00

Zakup usług zdrowotnych - 260,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 260,00

Podróże służbowe krajowe - 191,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 191,00

43 171,00

4300

4280

85502

4700

4170

4110

4410

4280

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 43 171,00

85501 Świadczenie wychowawcze 43 171,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

43 171,00

Urząd Miejski w Halinowie 43 171,00

43 171,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 43 171,00

85501 Świadczenie wychowawcze 43 171,00

3110 Świadczenia społeczne 47 671,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 47 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 83,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 83,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 237,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 237,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 154,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 154,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 851,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 851,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 260,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 191,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 191,00

43 171,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 147.2017 z dnia 19.12.2017r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 147.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 19.12.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano zwiększenia w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze w planie 

dochodów § 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci i wydatków § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 43 171,00 zł  

na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

nr FIN-I.3111.19.33.2017 z dn. 11.12.2017r. W/w środki finansowe przeznaczone  

są na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 

2016r o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Na podstawie wniosków Dyrektorów:  

- Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 19.12.2017r;  

- Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 19.12.2017r; 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.46.12.2017 z dnia 19.12.2017r  

dokonano przesunięć  w rozdziałach: 80101 Szkoły podstawowe, 80103 Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, 80104 Przedszkola, 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego,  80110 Gimnazja, 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego,80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych. 

Powyższe zmiany związane są m.in. z koniecznością zapewnienia środków na: 

 zakup środków czystości; 

 wynagrodzenia i pochodne dla pracowników; 

 zakup opału; 

 prawidłową realizację zadań dostosowanych do aktualnych potrzeb szkół. 

Na podstawie wniosków Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Halinowie z dn. 19.12.2017r. dokonano przesunięć: 

rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze 

 § 3110 Świadczenia społeczne – zwiększenie o kwotę 4 500,00 zł; 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zmniejszenie o kwotę 8 500,00 zł; 

 § 4280 Zakup usług zdrowotnych – zmniejszenie o kwotę 83,00 zł; 

 § 4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie o kwotę 4 237,00 zł; 

 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 

zmniejszenie o kwotę 154,00 zł. 

Zmiany związane są z zakupem usług prawnych oraz prawidłową realizacją świadczenia 

wychowawczego „500 +”. 

rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększenie o kwotę 1 851,00 zł; 

 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zmniejszenie o kwotę 1 400,00 zł; 

 § 4280 Zakup usług zdrowotnych – zmniejszenie o kwotę 260,00 zł; 

 § 4410 Podróże służbowe krajowe – zmniejszenie o kwotę 191,00 zł; 

Zmiany związane są z pokryciem zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

        Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


